АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июля 2021 г.
	г. Новоалександровск
	№ 904

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 октября 2018 года № 1547 «О комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с п. 15 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 октября 2018 года № 1547 «О комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:

- пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Состав комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края по должностям;»;
- приложение 1 изложить в следующей редакции:

                                                                                 «Приложение 1

к постановлению администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

от 11 октября 2018 г. № 1547

Состав комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке
на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края по должностям
1. Заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, курирующий вопросы экономического развития согласно распределению обязанностей (председатель комиссии).
2. Начальник отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа (заместитель председателя комиссии)
3. Главный специалист отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края в соответствии с должностными обязанностями (секретарь рабочей группы).
4. Начальник отдела по обеспечению общественной безопасности и правопорядка администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
5. Начальники территориальных отделов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
6. Начальник управления имущественных отношений - главный архитектор администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
7. Начальник управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
8. Начальник управления культуры администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
9. Начальник отдела МВД России по Новоалександровскому городскому округу (по согласованию).
10. Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в Изобильненском районе (по согласованию).

11. Начальник ГБУ СК Новоалександровской районной станции по борьбе с болезнями животных (по согласованию).
12. Главный государственный инспектор отдела регионального государственного ветеринарного надзора Управления ветеринарии Ставропольского края (по согласованию).»;
- приложение 2 «Положение о комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:

«3.10. Решение вопросов о целесообразности установки объекта мелкорозничной торговли.».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края А.А. Соболева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                С. Ф. Сагалаев